令和　　年　　月　　日
いちき串木野市学校給食会
会長　森　　雄　二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社商店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　○印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

指 定 願 申 請 書

　令和８年度学校給食センター物資納入業者として指定を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。
１．納入希望の品目

２．営業状況

３．設備の規模　　　　　　　　　　　　　　４．輸送能力・車種

５．健康管理状態（定期検診）　　　　　　　６．検便実施状態

※添付書類
(1)市税の納税証明書（全業者）
・法人組織の場合─法人・市県民税（特別徴収分含）・固定資産税・軽自動車税
・個人経営の場合―代表者の市県民税（特別徴収分含）・固定資産税・軽自動車税

(2)本年度（令和７年４月１日以降）に行った従事者の検便結果通知書の写し（全業者）
(3)営業許可証の写（希望品目　２．３．４．５．７．８．10の業者）

 業　　　　種　（事業内容） 納入希望品目（番号に１つ○をする）

 １・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ・ ６ ・ ７
８・ ９ ・ 10 ・ 11

 創　業　年　月 資　　本　　金 従業員（経営者を除く）

 明治・大正・昭和・平成・令和
　　　　　　　年　　　　　　月

　　　　　　　　　　　　　　　　万　円

　　　　　　　　　　　　　　人

 冷　凍　庫 冷　蔵　庫 自　動　車 冷　凍　車 保　冷　車

 　　　　　㎡ 　　　　　㎡ 　　　　台 台 　　　　台

 実　　　施
未 実 施

実　　　施
未 実 施

  実施回数 実 施 月 実施回数 実 施 月
 　　　　回 　　　　月 　　　　回 　　月